'■!

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49б20)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

Г 1
Об утверждении

изменений в муниципальную
программу «Развитие образования

Талдомского муниципального района»
на 2017-2021 годы

На основании постановления Правительства Московской области от 07.02.2017г. №71/5 «О
внесении ’изменений в государственную программу Московской области «Социальная защита
населения Московской области» на 2017 -  2021 годы», постановления Губернатора Московской
области от22,12.201бг. №572-ПГ «О присуждении премии Губернатора Московской области»
Прорыв года» в 2016 году»

Постановляю

1. Утвердить прилагаемые изменения, в муниципальную программу «Развитие образования
Талдомского муниципального района» на 2017-2021 годы, утверждённую постановлением Главы
Талдомского муниципального района от 30.11.2016г. №3310, приложение №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского
муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы
администрации Талдомского муниципального района С.В. Курсову.

Глава Талдомского муниципального района

Исп. Н.А. Малышева

Разослано: в дело- 2 ,  Курсова C.B.-I, Гришина Л.М.-1, К О -3 , Ф У - 1.

I

!

L
ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

J

082688

mailto:taldom-rayon@mail.ru